Domini Regi.
Serenissime Princeps et domine. Anthonius Doria
qui se vestrum mnessegeriom asserit latorque presen-
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tiurn die data presentivan liticras domin: nostri Fran-
cie. Regls clausas sub sigiilo suo sevrets nobis portavit
quarum presinlibus est interciusa sujp2r quibos et
contentis in eis si vestra Regia certum a.i uos instroe-
tum ad requirendum duxerit destinauduimn com ea que
a vobis tenentur de quibus in ipsis Litieris mentio ha-
betur verisimiliier possimus ignurare parati erimus et
nos offerimus mandatum regium nobis factum quate-
nus ad senescaliam nostram nostrumnque officium per-
tinulrit grasiosius adimplere et volis vestris compla-
cere. Et dominus noster Jhesuschristus det vobis bo-
nam vitam et longam. Dignetur nobis vesira celsitudo
Regia in omnibus precipere que fuerint sibi grata.
Scripta Carcassone die XIII februari.

Humilis vir uitardas dowinus de Rossilione miles
senescalius Carcassone et Biterre domini nostri Fran-
cie Regis.

A noz Seneschaux de Tolose et de Circassone et a
cascun deuls. )

De par le Roy.

Senneschaux de Tholose et de Carcassone uous avons
entendu per certaines persones el le nous ont scrit
notre chere cosina la Reyna Daragon lenfant Perre
Daragon notre cosin et le conte de Terranove que noz
gens de part dela sans nomene lez en spetial oot mis
et pris en notre main les vigeontes de Omelades et de
Carlades qui son tenuts en fie de notre trecher et ame
cousin lo Roy Daragon si come il dient si ent somes
merevilles come nous ne vuliens en aucune maniere
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que cn chose que son coune du dit Roy Daragon au-
cun empatxament surmis de par nom et de avons per
spetial defendu. Car lo dit Roy Daragon ayme nous
notre honoure et nos besunyes e li vouldrions fere gre
et plasir et raisons est si vos m andons a cascun de
nous que ce per vous o per autres de noz gens notre
main estoit mise en certe qui soit tenue de notre dit
cosin lo Roy Daragon soit ez dictos vigcontes o nai-
lleurs voz tan tost en leves o estes notre dite main por-
quoy on nen retorne plus davers nous car forment nos
en desplairoit. Donne a Sant Gemme le XVII journ de
januer. '

A

Illustri et magnifico Principi Philipo Dei gratia
Francic Regi consanguineo nostro karissimo Petrus
per eandem Rex Aragonum etc. Salutem et prosperos
ad vota successus. Magnifice princeps et consanguinee
nostre karissime receplis vestris litteris nobis missis
snper factis illustris Majorice Regis consanguinei nos-
tri et earum tenore perpensius intellecto considerantis
nexibus sanguinis et vere dileccionis quibus utrique
conjungimur materiam grandem nec inmerito suscepi-
mus cogitandi et ad tollendum omnis discordie mate-
riam inter vos et ipsum direximus aciem mentis nos-
tre. Considerantes quod questio que inter vos et ip-
sum dicitur suscitata aliter quam per modum ceptum
el utilius poterit terminari. Et ideo pro predictis et
aliis que'multum insident cordi nostro et quem mul-
tom domum vestram ac nostram et dicti Regis Majori-
ce tangunt ad vestram excellentiam dilectum consilia-
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rium el janitorem majorem nostrum Ferrarium de Ca-
neto militem e vestigio destinemus que vobis cum es-~
se poterit in principio insiantis mensis julii et de pre-
dictis etiam nobis per vos significatis per discretum
Guillermum de Vilers militem ac legum doctorem dn~
tentionew nosiram verbo seriosius explicabit magunifi~
tientiam vestram attente rogantes quatenus interim sn-
per occupatione loci de Montepesulano et aliis proces-
sibus et novitatibus contra dictum Regem faciendis
supersedere velilis nostri intuitu et amore. Nos enim
super predictis dictum Majorice Regem vocare propo-
nimus et pleniorem deliberatione habita intendimus la-
borare quod bona cordia inter vos et eum per viam bo-
pam, et utilem ac serenitati vestre acceplabilern sub-
sequetur et zelus vere dilectionis qui actenus inter do-
mum vestram et nostram domum viguit utique confo-
vebitur et augebitur deo duce. Patum Terrachone
septimo kalendas junii anno Domini Millesimo CCCXL.
primo. A. Yicecancellarius.